
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 318

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 24 DEL 04-04-2018

OGGETTO: SISTEMAZIONI CONTRIBUTIVE INPS-CICLO 319
COMPENSAZIONE SOMME. DETERMINAZIONI.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO:

-il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

-l’art. 34 dello Statuto del Comune;

-l’art. 91 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

-l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/16;

-il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;

-il D.M. n. 388 del 15/07/2003;

-la deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 28/5/2016 di approvazione del
Bilancio di Previsione 2016-2018;

-il Regolamento Comunale di Contabilità;

-il Decreto Sindacale n.1/2018 con il quale alla dott.ssa Valeria Lettera è stato
attributo l’incarico come Responsabile del Settore Affari Generali- sett. I;

-il Decreto Sindacale   13/2014 con il quale è stato attribuito l’incarico di responsabile
del settore III- Economico Finanziario al Sig. Mariano Foffo;

Vista la nota INPS 6900.23/03/2018.0029697  assunta al prot. generale dell’ente in
data 24 marzo 2018 al n° 4637 ad oggetto “sistemazioni contributive - ciclo 319”  con
la quale si richiede il pagamento della somma di € 1.565,16 per oneri pregressi relativi
a personale vario;

Ritenuto dove provvedere al pagamento di quanto richiesto utilizzando le risorse di
cui al Cap. 165/5 imp. 439 del 2016;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di liquidare a favore dell’INPS Rieti la somma d € 1.565,16;2.

Di utilizzare le risorse disponibili sul Cap. 165/5 imp. 439 del 2016;3.



Di dare atto che il pagamento verrà effettuato con  mod. F24.4.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO CATIA CLEMENTI F.TO  VALERIA LETTERA

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 04-04-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 23-05-2018 REG. 888

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 VALERIA LETTERA


